труда адвокатов, оказывающих гражданам бесплатную юридическую помощь, с 

компенсацией их расходов на оказание такой помощи составлял 600 000 (шестьсот 

тысяч) руб. 00 копеек. 

Объем денежных средств, фактически выплаченных адвокатам в связи с их 

участием в государственной системе бесплатной юридической помощи – 599 700, 

00 (пятьсот девяносто девять тысяч семьсот) руб. 

Также в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи 

в городе Севастополе осуществлялись выездные мероприятия направленных на 

оказание бесплатной юридической помощи участникам СВО и членам их семей. 

Помощь оказывалась на безвозмездной основе (pro bono).